
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ3_2021 s názvem: „Bezpečnostní služby pro Český rozhlas“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb fyzické ostrahy v objektech zadavatele; poskytování 
služeb připojení k pultu centrální ochrany včetně zajištění výjezdové skupiny při narušení objektu; zajištění 
fyzické (případně technické) ochrany a ostrahy osob a majetku při mimořádných akcích zadavatele; 
poskytování recepční služby; zajištění doprovodu při přepravě peněz a cenin; zajištění speciálních 
bezpečnostních služeb.  

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

30.500.000,- Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil zjednodušený režim na služby podle § 129 ZZVZ. Předmět veřejné zakázky je uveden 
v příloze č. 4 ZZVZ, a to Kategorie č. 12 „Vyhledávací a bezpečnostní služby“. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové číslo nabídky dle 
data a času doručení 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka IČO 

1. 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 

24210668 

2. 
CENTR GROUP, a.s. 
Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 

26865301 

3. 
SWBC - service, a.s. 

Tovačovského 92/2, 130 00 Praha 3 
27213455 

4. 
OBS Praha s.r.o. 

Sokolovská 194/205, 190 00 Praha 9 
24315028 

5. 

„Společnost M2C pro VZ bezpečnostní služby pro 
Český rozhlas“ 

Mark2 Corporation Czech a.s. 
Mark2 Corporation Logistic s. r. o. 

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 

25719751 
28375386 

6. 
Falcon security, s.r.o. 

U Vlečky 1046, 664 42 Modřice 
26218399 



  

7. 
Protecton, s.r.o. 

Partyzánská 1546/26, 170 00 Praha 7 
02918293 

8. 
ABAS IPS Management s.r.o. 

Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava 
25842811 

9. 
PRIMM bezpečnostní služba s.r.o 

Kutnohorská 309/84, 111 01 Praha 10 
48119636 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
INDUS PRAHA, spol. s r.o., a to z kumulativních důvodů uvedených: 
- v  § 48 odst. 5) písm. d) ZZVZ→ Účastník zadávacího řízení se dopustil v posledních 3 letech od zahájení 
zadávacího řízení závažných a zároveň dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 
zadavatelem veřejné zakázky, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo 
jiným srovnatelným sankcím. 

- v  § 48 odst. 2) písm. c) ZZVZ → Údaje předložené účastníkem zadávacího řízení neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti, respektive na naplnění kritérií 
hodnocení. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda:  

ABAS IPS Management s.r.o., Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
25842811 

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného vybraného dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu byla 
ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria, na základě kterých byly nabídky hodnoceny: 
 

Stabilita pracovního týmu     20 % 
Technicko-kvalitativní kritéria určená zadavatelem  40 % 
Celková nabídková cena      40 % 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vybrána nabídka vybraného dodavatele, která získala nejvyšší 
počet bodů součtem za všechna dílčí hodnotící kritéria. 

 

9. Označení poddodavatelů  dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

PREVENTA service s.r.o., Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava, IČO: 277 95 284 (recepční služby) 

 

 

 

 

 
                                             
Mgr. Josef Hanibal                      
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS     


		2022-01-04T10:01:57+0100




